15/07/2022 09:43 SEI/ICMBio - 9678828 - Ofício

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9866796&infra_sis… 1/2

02127.000487/2020-81
Número Sei:9678828

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ
Rua Progresso, número 167, - Bairro Progresso -  Blumenau/SC - CEP 89026201

Telefone: (47)33261527
Ofício SEI nº 156/2021-PARNA Serra do Itajaí/ICMBio

Blumenau/SC, 24 de setembro de 2021
Aos (as) Senhores (as),
Conselheiros Consultivos do Parque Nacional da Serra do Itajaí - PNSI

Assunto: Retificação da data de Convocação e Programação de 3ª reunião ordinária do Conselho
Consultivo do Parque Nacional da Serra do Itajaí de 2021
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n° 02127.000487/2020-81.

Senhores Conselheiros,
Ao cumprimenta-los cordialmente, Retifico que a data de realização da 3ª reunião ordinária de 2021 do Conselho
Consultivo do Parque Nacional da Serra do Itajaí, esta agendada para o 30 de Setembro  de 2021 ás 8:45:00h,
com término previsto para às 11:30h, por meio de vídeo - conferência a ser realizada na
plataforma "teams". Vossas Senhorias receberão, via e-mail o link para acesso a sala de reunião. Peço que
desconsiderem a data constante no  Ofício SEI nº 153/2021-PARNA Serra do Itajaí/ICMBio enviado
anteriormente, o qual saiu equivocadamente com o mês errado.
A programação continua a mesma já encaminhada.

Atenciosamente,

NAIANA PERES DE MENEZES ARANHA
Chefe do Parque Nacional da Serra do Itajaí

Documento assinado eletronicamente por Naiana Peres De Menezes, Chefe, em 24/09/2021, às 11:14,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9678828 e o código CRC 2377FA53.

15/07/2022 09:43 SEI/ICMBio - 9678828 - Ofício

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9866796&infra_sis… 2/2